
Contacto

Teléfono 964612031
Fax 964612048
Correo Electrónico secretaria@toga.es

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(12230) Toga España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 177/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2023
a las 14:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Toga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=coChxgxy7pWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica, redacción de memoria y dirección de obra para la ejecución
de actuaciones de mantenimiento y mejora en red viaria forestal de orden 3

Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Tiempo estimado suficiente para la realización del servicio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plza. Ayuntamiento, 1
(12230) Toga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=coChxgxy7pWXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb108069-b3a5-47cd-8cdf-5899aa4b5ed0


Precio de la oferta más baja 1.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Marc Osuna Sanfeliu
NIF 73399511W
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

Enric Valor
(12200) Onda España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 06/09/2023
Plazo de Formalización Del 07/09/2023 al 06/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bS14NeYg4S570Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000011604394 |  2023-131120 | mié, 13 sep 2023 14:05:42:085 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13133449010862970194553678125239582857 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bS14NeYg4S570UvEyYJSGw%3D%3D

